

خبر کوتاه

صرفه جویی بیش از ۵۹ میلیون لیتر بنزین در استان گلستان

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان از صرفه جویی بیش از ۵۹ میلیون لیتر بنزین در بهار سال جاری در این استان خبر داد.به گزارش روابط عمومی منطقه گلستان، عیسی افتخاری ضمن اعلام این خبر افزود: در سه ماه ابتدایی سال روزانه بطور متوسط حدود ۶۳۴ هزار متر مکعب گاز طبیعی فشرده(CNG) توسط خودروها سوختگیری و مصرف شده است که این مهم باعث کاهش مصرف همین مقدار لیتر بنزین گردیده است.وی با اشاره به صرفه جویی ۵۹ میلیون لیتری بنزین در فصل بهار در استان گلستان گفت: بی تردید داشتن دیدگاه توسعه ای به مصرف سی ان جی، موجب کاهش مصرف کالای استراتژیک بنزین و جلوگیری از هدر رفت سرمایه ملی و آلودگی هوا خواهد شد.مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان اظهار داشت: باتوجه باینکه استان گلستان از استانهای شمالی کشور و در مسیر مواصلاتی ژائترین محترم حضرت ثامن الحجج(ع) می باشد، با شروع فصل تابستان و آغاز مسافرتهای برون شهری مصرف سی ان جی با افزایش مواجه خواهد بود، بنابراین کلیه جایگاههای ما از آمادگی کامل جهت خدمات دهی مطلوب و مطمئن به مصرف کنندگان برخوردار می باشند.هم اکنون استان گلستان دارای ۵۸ باب جایگاه سی ان جی با ۲۹۰۰ نازل فعال و ظرفیت ۱۲ هزار متر مکعب است که همگی آنها فعال بوده و امکان سوخترسانی به ۷۲ هزار خودرو در شبانه روز را فراهم آورده اند.

اعلام آمادگی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان جهت سوخترسانی در فصل تابستان
با ورود به فصل تابستان و افزایش حجم مسافرتهای برون شهری، شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان جهت سوخترسانی مطلوب و مطمئن به مسافرین تابستانی اعلام آمادگی کرد.به گزارش روابط عمومی شرکت نفت منطقه گلستان، مدیر منطقه ضمن اعلام این مطلب افزود: با برنامه ریزیهایی انجام شده ذخیره سازی مطلوبی از فراورده های نفتی بخصوص بنزین در انبارهای نفت استان صورت گرفته و با هماهنگی انجام شده با مدیران مجاری عرضه سوخت، شرکتهای حمل و نقل فراورده های نفتی، و رانندگان نفتکش، شرایط بسیار مناسبی برای سوخترسانی مطلوب به مسافرین تابستانی و زائرین عزیز حضرت ثامن الحجج(ع) فراهم شده است. عیسی افتخاری ضمن قدردانی از تلاش و مساعی مالکین و مدیران جایگاهها و کلیه زحمتکشان عرضه سوخترسانی از آنان خواست، با توجه به مسافر خیز بودن استان گلستان و افزایش حجم تردد در مسیرهای مواصلاتی استان و به تبع آن افزایش عرضه بنزین و نفتگاز در جایگاهها، نسبت به خرید بموقع فراورده ای نفتی مورد نیاز جهت ارایه خدمات مطلوب و مناسب به هموطنان عزیز اقدام نمایند.وی خاطر نشان کرد، همکاران و کارشناسان شرکت در واحدهای مختلف برنحوه فعالیتهای جایگاهها از لحاظ ایمنی و فنی و همچنین کیفیت و کمیت فراورده های نفتی عرضه شده در قالب تیمهای بازرسی نظارت ویژه و مستمر دارند و خواهند داشت.مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان ضمن آرزوی اوقاتی خوش برای مردم شریف استان و مسافرین عزیز از آنان درخواست کرد ضمن رعایت نکات ایمنی در هنگام سوختگیری در جایگاهها و بهره یز اشتنابزدگی، هرگونه نقطه نظر، انتقاد یا پیشنهاد خود نسبت به نحوه فعالیت مجاری عرضه سوخت را از طریق شماره ۰۹۶۲۷-(مرکز پاسخگویی و ارتباط با مشتریان شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران) مطرح و پیگیری نمایند.در حال حاضر ۱۳۱ باب جایگاه عرضه سوخت(۷۲ باب جایگاه عرضه فراورده مایع و ۵۸ باب جایگاه CNG) با پراکندگی مناسب در استان گلستان وجود دارد که خوشبختانه تمامی آنها فعال و آماده خدمات رسانی به مراجعین محترم می باشند.

در سه ماهه نخست امسال انجام شد؛

بهره برداری از ۲۶۶ پروژه عمرانی برق رسانی در شهرستان سمنان
مدیرتوزیع برق شهرستان سمنان از احداث ۲۶۶ پروژه عمرانی برق رسانی با اعتباری به مبلغ ۳۰ میلیارد و ۴۷۹ میلیون ریال در سه ماهه اول سال جاری در این شهرستان خبر داد. علیرضا قیومی بیان داشت: نصب شش دستگاه ترانس هوایی در نقاط هدف از محل پروژه کاهش تلفات و بهبود پروفیل ولتاژ و اجرای هفت رزمایش خدمت متعالی باهدف افزایش پایداری شبکه های برق رسانی در مناطق مختلف، به عنوان اهم برنامه های انجام شده از آغاز امسال تا به حال می باشد. وی افزود: احداث خطوط فشار متوسط هوایی و زمینی خروجی از پست ۶۳ کیلوولت آمپر الیکتیر و نصب ایستگاه های توزیع برق از محل کاهش تلفات در نقاطی که ضرورت بهبود پروفیل ولتاژ وجود دارد، از جمله فعالیت های پیش بینی شده این مدیریت برای سه ماهه دوم امسال به شمار می روند.وی با اشاره به این که طرح توسعه دو هزار ۸۰۰ متر شبکه فشار ضعیف و فشار متوسط هوایی و زمینی به اجرا در آمده تصریح کرد: نصب ۱۰ ایستگاه هوایی توزیع برق با ظرفیت دو هزار ۴۳۰ کیلوولت آمپر ، در زمرة اقدامات صورت گرفته در مدت زمان قید شده محسوب می شود. قیومی همچنین با بیان این که یک هزار و ۳۰۰ متر کابل خودنگهدار جدید در سطح شهرستان برقرار گردیده اضافه کرد: طرح بهینه سازی سه هزار و ۳۰۰ متر شبکه های توزیع برق توسط گروه های اجرائی این مدیریت اجرایی شده است.وی با عنوان این که احداث یک هزار و ۵۰۰ متر شبکه روشنایی معابر و ۲۹۰ دستگاه سوراخ جدید در سطح شهرستان نصب شده خاطرنشان کرد: از ابتدای سال تاکنون، ۱۵ دستگاه کنتورهای هوشمند در راستای طرح فراسامانه اندازه گیری و مدیریت انرژی (فهام) دایر گردیده است.

مجمع عمومی عادی سالیانه ذوب‌آهن اصفهان با حضور سهامداران، نمایندگان صاحبان سهام، اعضای هیات مدیره و نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار تهران، در سالن همایش‌های بین‌المللی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان دوشنبه ۱۷تیرماه برگزار شد.

نمایندگان سهامداران عمده ذوب‌آهن در جایگاه هیأت رئیسه قرار گرفتند و دکتر غلامرضا سلیمانی مدیرعامل شرکت صدر تامین ریاست مجمع را عهده دار شد. دکتر غلامرضا سلیمانی مدیرعامل هلدینگ صدر تامین، گفت : با توجه به برنامه‌ای که ذوب‌آهن اصفهان برای تولید ۳ میلیون تن دارد پیگیر هستیم برنامه تامین سرمایه در گردش انجام شود و مشکلات مالی تا حدودی برطرف گردد. اکنون نیز اوراق سلف وارد بازار شده و تضمین آن را شستا و هلدینگ به عنوان حمایت انجام می‌دهند.

وی افزود: امیدواریم ذوب‌آهن در اقق ۱۴۰۴ بر اساس سند استراتژیک هلدینگ صدر تامین بتواند به تولید شش میلیون تن برسد. طرح‌های توسعه این شرکت نیز با قوت در دست پیگیری است و پیشرفت پروژه‌ها از شرایط خوبی برخوردار است. مهندس منصور یزدی‌زاده مدیرعامل ذوب‌آهن اصفهان در ارائه گزارش هیأت مدیره مربوط به عملکرد سال ۹۷ و برنامه‌های آتی این شرکت گفت: تفاوت اساسی بین فرایند تولید در این شرکت و سایر تولیدکنندگان داخلی وجود دارد. ذوب‌آهن اصفهان تنها شرکت فولادی بزرگ کشور است که تولید آن به روش کوره بلند انجام می شود در حالی که عمده تولید فولاد کشور به شیوه احیاء مستقیم است و یکی از دلایل سودهی آنها استفاده از پیرانه گاز و برق بوده که ذوب‌آهن اصفهان از این پیرانه بهره مند نیست و بر این اساس تفاوت سهم انرژی ذوب با بقیه شرکت‌ها ۷۰۰ تومان به ازای هر کیلوگرم است. یعنی اگر ذوب‌آهن مطابق با برنامه بخواهد ۳ میلیون تولید کند، دو هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان باید ناشی از پیرانه گاز ذوب‌آهن را از دست می‌دهد.

وی سود ناخالص این شرکت در سال ۹۷ را یک رکورد ذکر کرد و گفت: بازدهی سهام این شرکت در سال گذشته ۲۲۴ درصد بود.

مجمع عمومی عادی سالیانه ذوب‌آهن اصفهان با حضور سهامداران، نمایندگان صاحبان سهام، اعضای هیات مدیره و نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار تهران، در سالن همایش‌های بین‌المللی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان دوشنبه ۱۷تیرماه برگزار شد. نمایندگان سهامداران عمده ذوب‌آهن در جایگاه هیأت رئیسه قرار گرفتند و دکتر غلامرضا سلیمانی مدیرعامل شرکت صدر تامین، گفت : با توجه به برنامه‌ای که ذوب‌آهن اصفهان برای تولید ۳ میلیون تن دارد پیگیر هستیم برنامه تامین سرمایه در گردش انجام شود و مشکلات مالی تا حدودی برطرف گردد. اکنون نیز اوراق سلف وارد بازار شده و تضمین آن را شستا و هلدینگ به عنوان حمایت انجام می‌دهند. وی افزود: امیدواریم ذوب‌آهن در اقق ۱۴۰۴ بر اساس سند استراتژیک هلدینگ صدر تامین بتواند به تولید شش میلیون تن برسد. طرح‌های توسعه این شرکت نیز با قوت در دست پیگیری است و پیشرفت پروژه‌ها از شرایط خوبی برخوردار است. مهندس منصور یزدی‌زاده مدیرعامل ذوب‌آهن اصفهان در ارائه گزارش هیأت مدیره مربوط به عملکرد سال ۹۷ و برنامه‌های آتی این شرکت گفت: تفاوت اساسی بین فرایند تولید در این شرکت و سایر تولیدکنندگان داخلی وجود دارد. ذوب‌آهن اصفهان تنها شرکت فولادی بزرگ کشور است که تولید آن به روش کوره بلند انجام می شود در حالی که عمده تولید فولاد کشور به شیوه احیاء مستقیم است و یکی از دلایل سودهی آنها استفاده از پیرانه گاز و برق بوده که ذوب‌آهن اصفهان از این پیرانه بهره مند نیست و بر این اساس تفاوت سهم انرژی ذوب با بقیه شرکت‌ها ۷۰۰ تومان به ازای هر کیلوگرم است. یعنی اگر ذوب‌آهن مطابق با برنامه بخواهد ۳ میلیون تولید کند، دو هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان باید ناشی از پیرانه گاز ذوب‌آهن را از دست می‌دهد.

وی سود ناخالص این شرکت در سال ۹۷ را یک رکورد ذکر کرد و گفت: بازدهی سهام این شرکت در سال گذشته ۲۲۴ درصد بود. مهندس یزدی‌زاده افزود: این شرکت با توجه به شرایط نقدینگی خود، سرمایه گذاری‌های کوچک برای بیشترین بهره‌برداری را مدنظر دارد. همچنین پروژه PCI در آستانه بهره‌برداری قرار دارد و قیمت تمام شده محصولات این شرکت را کاهش می‌دهد. وی گفت: ذوب‌آهن اصفهان علی رغم تحریم‌ها، در سه ماهه اول امسال صادرات خوبی داشته و در اردیبهشت ماه رکورد صادرات ماهانه جدیدی را ثبت نموده است. مهندس یزدی‌زاده در خصوص چالش‌های سال ۹۷ افزود: محدودیت شدید در تامین مواد آهن‌دار و سنگ آهن یک معضل برای شرکت است و کم کم در بین سایر فولادسازان در حال عمومیت یافتن می باشد چرا که سنگ آهن، گندله و کنسانتره متأسفانه صادر می‌شود و ما اعتراض ذوب‌آهن را در این خصوص به وزارت صمت نیز ارائه نمودیم و پیگیر هستیم وچنانچه تدبیر اساسی در این خصوص صورت نگیرد به یک بحران بزرگ تبدیل می‌گردد.

مدیرعامل شرکت بیان کرد: واحدهای مختلف شرکت متأسفانه معطل مواد اولیه هستند از آن سو تحریم‌های ظالمانه دشمن در زمینه‌های مختلف و به ویژه در خصوص صنعت فولاد شدت یافته است. واردات مواد اولیه از جمله زغال و کک و همچنین صادرات محصولات جزء تحریم‌ها است وتوازن در منافع زنجیره ارزش تولید نیز وجود ندارد.

در مجمع عمومی عادی سالیانه ذوب‌آهن اصفهان عنوان شد:

ذوب آهن اصفهان در سال گذشته بالاترین سود خالص از زمان تاسیسی را داشته است



این مقام مسئول در خصوص چالش‌های سال گذشته اذعان داشت، ظرفیت تولید شرکت چهار میلیون تن است اگر مواد اولیه به شرکت برسد با سه کوره بلند تحقق این مهم امکان پذیر است. بروز خشکسالی ، تامین بخشی از کسری منابع صندوق فولاد واعصاب کامیون داران را سال گذشته شاهد بودیم که تاثیر بسیار زیادی در حمل مواد اولیه و محصولات داشت. منفی بودن سرمایه در گردش و زیان انباشته که وجود دارد از جمله چالش‌ها محسوب می‌شوند.

مهندس یزدی‌زاده خاطر نشان کرد: گذشته اذعان داشت، ظرفیت تولید شرکت چهار میلیون تن است اگر مواد اولیه به شرکت برسد با سه کوره بلند تحقق این مهم امکان پذیر است. بروز خشکسالی ، تامین بخشی از کسری منابع صندوق فولاد واعصاب کامیون داران را سال گذشته شاهد بودیم که تاثیر بسیار زیادی در حمل مواد اولیه و محصولات داشت. منفی بودن سرمایه در گردش و زیان انباشته که وجود دارد از جمله چالش‌ها محسوب می‌شوند. مهندس یزدی‌زاده خاطر نشان کرد: خوشبختانه گرفتن مجوز ترک تشریفات از هیات دولت محقق شد که بتوانیم یک میلیون و ۷۵۰هزار تن سنگ آهن از چاه گژ و سنگان وارد ذوب‌آهن کنیم که روزانه پیگیر این موضوع هستیم. وی در ادامه به برخی از مهمترین موفقیت های شرکت در سال گذشته با عنوان هایی چون کسب بالاترین سود خالص در تاریخ ذوب‌آهن،خروج از ماده ۱۴۱ و تهاثر بدهی‌ها با مطالبات تامین اجتماعی و کسب اعتبار نزد بانک‌ها، اصلاح ساختار مالی شرکت، رکورد روزانه تولید با دو کوره بلند، مدیریت هزینه‌ها، تهاثر املاک مازاد و غیره مولد شرکت، تولید انواع ریل، رانندازی پروژه VD به منظور تولید فولادهای کیفی، تولید H۳۰۰ و بیم بلانک، کاهش مصرف آب از ۱۷ میلیون متر مکعب به ۱۴ میلیون متر مکعب، کسب تندیس صرفه‌جویی در مصرف انرژی، کسب عنوان صادر

توجه ویژه مدیریت شهری هشتگرد به بازگشایی معابر



مالکین آغاز گردیده است.دادستان شهرستان سواجبلاغ که به دعوت شهردار هشتگرد از نقاط هدف این شهرداری بازدید داشت در گفتگو با مالکین ضمن تقدیر از پیگیری‌های شهردار ، همکاری در بازگشایی معابر را کاری خادپسناننده عنوان کرد که بدون تعامل و همکاری مالکین و تلاش مدیریت شهری امکان‌پذیر نخواهد بود.جعفری گفت : تلاش مجموعه شهرداری باید به سمتی باشد که حقوق مالکین ایفا شده و در عین انجام این کار خیر ، منافع ایشان نیز در نظر گرفته شود. دکتر امیر بهمنی شهردار هشتگرد نیز با توضیح املاک واقع در طرح‌های تعریض شهر از مالکین درخواست نمود تا همکاری لازم را با شهرداری داشته و شهرداری نیز تمامی تلاش خود را در جلب رضایت آنها خواهد نمود .

بهمنی گفت : بعضی از معابر شهری به دلیل وجود تعداد اندکی از املاک تعریض نشده و تلاش‌های شهرداری برای ساخت بلوار، جدولگذاری ، پیاده رو سازی ، آسفالت و انجام سایر امور در این معابر بی نتیجه مانده است و ترافیک ، شل و سعب ر نازراهی شهروندان را به همراه دارد که امیدواریم با حمایت دادستان محترم به نتیجه مطلوبی برسیم .وی افزود : ما در طرح تعریض معابر منافع ۶۰ هزار شهروند را در نظر خواهیم گرفت و تمامی توان خود را برای جلب رضایت مالکین به کار خواهیم بست و بی شک حمایت رئیس و اعضای شورای شهر و مساعدت شهروندان کمافی السابق یاربرگر ما

آغاز طرح آسفالت محله به محله اهواز

هدف مرحله اول طرح، آسفالت محلات بهزادشهر، کوی ملت، زیتون کارمندی و زویه به مساحت ۱۲۰ هزار مترمربع است و پیش بینی می‌شود تا ۱۵۰ مترمربع نیز افزایش یابد و تا ۲۱ روز به طول می‌انجامد.

وی گفت: به دستور شهردار مقرر شد مشکلات هر محله به صورت حداکتری برطرف شود و معابر این محلات به کیف مطلوب برسد و سپس طبق برنامه ریزی، هسته مرکزی شهر و سایر مناطق در دستور کار قرار خواهد گرفت.

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون خبر داد :

تعمیرات اساسی ۳ دستگاه سیار فراورش و تفکیک گر نفت برای نخستین بار در شرکت نفت و گاز کارون

اساسی این دستگاه ها و تمیز کاری کلیه مخازن و مسیرهای جریانی ضمن بازرسی آنها طبق دستورالعمل های فراورشی و بازرسی فنی، تعمیرات لازم بر روی تجهیزات مربوطه انجام و هم زمان در راستای خط مشی سازمان جهت رعایت موارد ایمنی و الزامات زیست محیطی از هرگونه نشت مواد نفتی و آلودگی جلوگیری بعمل آورده شد.
مفیدی اظهار داشت: دستگاه های MOTO و MOS به منظور آموزش با توجه به شناسایی درزهای ایجاد شده در بدنه ترپلرهای حمل دستگاه فراورش MOTO۲ همزمان با تعمیرات اساسی تجهیزات فراورشی با همکاری مدیریت عملیات ترابری و پشتیبانی تولید شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، تعمیر و بازرسانی کلیه ادوات برقی و تعمیر و سرویس تجهیزات و ادوات سیستم های هوای ابزار دقیق و مواد شیمیایی از دیگر فعالیت های صورت گرفته در حین تعمیرات راهبری است.مدیرعامل شرکت نفت و گاز کارون همچنین گفت: با اجرای تعمیرات

و پیکربندی سیستم های کنترل PLC، رفع اشکال و کالیبراسیون ادوات ابزار دقیق، تعمیر و تعویض راهر و مسیرهای دسترسی به تجهیزات و ایجاد تمهید مناسب جهت عبور و مرور بین ترپلرها جهت جلوگیری از سقوط و آسیب به کارکنان در حین تردد در مسیرها ی مربوطه می باشد.
مهندس مفیدی افزود : انجام ۶ فقره اصلاحیه فراورشی جهت ارتقای سطح تولید، تعمیر، بازرسازی و تقویت شاسی با توجه به شناسایی درزهای ایجاد شده در بدنه ترپلرهای حمل دستگاه فراورش MOTO۲ همزمان با تعمیرات اساسی تجهیزات فراورشی با همکاری مدیریت عملیات ترابری و پشتیبانی تولید شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، تعمیر و بازرسانی کلیه ادوات برقی و تعمیر و سرویس تجهیزات و ادوات سیستم های هوای ابزار دقیق و مواد شیمیایی از دیگر فعالیت های صورت گرفته در حین تعمیرات راهبری است.مدیرعامل شرکت نفت و گاز کارون همچنین گفت: با اجرای تعمیرات

خسارت این رزانه را کم دانست و ابراز امیدواری کرد پس رزانه و حوادث دیگری پیش روی شهروندان این شهر نباشد
شهردار باقرشهر در دستور فوری شبانه

علی کیوانی – باقر شهر ، علیرضا ناصری پور شهردار باقرشهر با ابراز تأسف از رزانه در جنوب کشورمان اعلام آمادگی کرد شهرداری و شورای اسلامی باقرشهر در صورت نیاز همچون دیگر

اخبار

با هدف انجام عملیات حفاری و خدمات جانبی؛ توافقنامه همکاری میان شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب و شرکت ملی حفاری ایران امضاء می شود

شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب به منظور انجام عملیات حفاری و خدمات جانبی، توافقنامه همکاری با شرکت ملی حفاری ایران امضاء می کند. معاون مدیرامور فنی (حفاری) شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب با بیان این مطلب اظهار داشت: این توافقنامه شامل ارائه خدمات مورد نیاز این شرکت در زمینه عملیات حفاری و تعمیر چاه های نفت و گاز در ۵ بخش برای یک دوره ۵ ساله از سوی شرکت ملی حفاری ایران است.مهندس صفرعلی رئیس گفت: این ۵ بخش شامل تعمیرات حفاری و خدمات جانبی (دکل ها)، حفاری انحرافی، حفاری زیر فشار تعادل(UBD)، نمودارگیری از گل حفاری (Mud Logging) و مدیریت پسماند است که پیش از این برای هر یک از این ۵ بخش توافقنامه های جداگانه ای داشتیم.وی افزود: به منظور چابک سازی و بهبود عملیات حفاری توافقنامه های قبلی مورد بازنگری قرار گرفت و همه آنها در یک توافقنامه ادغام و با برگزاری بیش از ۵۰ نشست تخصصی و مدیریتی، متناصب با شرایط کنونی پروژه‌رسانی و مفاد آن تدوین گردید.مهندس رئیس گفت: همچنین با برگزاری بیش از ۲۰ نشست مشترک با مدیران و کارشناسان شرکت ملی حفاری ایران مفاد توافقنامه جدید بررسی و کاستی های آن برطرف شد و اکنون به عنوان یک توافقنامه منسجم آماده امضاء طرفین است.معاون مدیرامور فنی(حفاری) شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب تصریح کرد: از دیدگاه ما شرکت ملی حفاری ایران یکی از بازوهای توانمند شرکت ملی نفت ایران در جهت تحقق اهداف برنامه های تولید است و هر چه این شرکت قوی تر باشد، رسیدن به اهداف تولید نیز سریع تر محقق می شود؛ لذا در این توافقنامه استفاده حداکتری از امکانات سخت افزاری و نرم افزای شرکت ملی حفاری ایران مدنظر قرار داده شده است.مهندس رئیس یادآور شد: این توافقنامه طی روزهای آینده از سوی مدیران عامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب و شرکت ملی حفاری ایران امضاء خواهد شد.

۳۰۰ واحد مسکونی مددجویان سیل زده گلستانی افتتاح می شود
به گزارش سایت خبری کمیته امداد، اسکندر اسکندری، مدیرکل کمیته امداد استان گلستان گفت: ۳۰۰ واحد مسکونی در هفته دولت امسال به مددجویان سیل زده تحت حمایت کمیته امداد استان گلستان تحویل داده می‌شود. وی افزود: نشست هم‌اندیشی ساخت مسکن مددجویان حادثه‌دیده از سیل اخیر با حضور قادری، مدیرکل مدیریت بحران استان، نماینده بنیاد مسکن، پیمانکاران و روسای شهرستان‌های سیل‌زده این نهاد به منظور تسریع در ساخت‌وساز واحدهای مسکن مددجویان آسیب‌دیده از سیل با رویکرد تکمیل و افتتاح ۳۰۰ واحد در هفته دولت شهرپورماه امسال برگزار شد.اسکندری عنوان کرد: طبق ارزیابی‌های بنیاد مسکن در سیل اخیر ۳۰۴ واحد مسکونی مددجویان تحت حمایت کمیته امداد نیازمند تعمیرات و ۲۸۵۰ واحد مسکونی شهری و روستایی مددجویان گلستانی باید بازسازی شود.مدیرکل کمیته امداد استان گلستان یادآور شد: تاکنون عملیات اجرایی ساخت ۶۰۰ واحد مسکونی سیل‌زدهگان باهدف کاهش آلام و ایجاد سرنیاه برای مددجویان خسارت‌دیده از سیل آغازشده است.وی با قدردانی از همکاری و مشارکت سایر نهادهای در جریان سیل اخیر ابراز داشت: در طبقه مسکنی ساخت مسکن برای هموطنان سیل‌زده خوشبختانه شاهد اقدامات جهادی و کمک‌های مردمی، نهادهای دولتی و بانک‌ها در اعلا تسهیلات بوده‌ایم تا با بازسازی و نوسازی واحدهای مسکونی هرچه سریع‌تر سیل‌زدهگان در منازل خود مستقر شوند.اسکندری با اشاره به تلاش همگانی برای کاهش خسارات مالی و جانی در مناطق سیل‌زده کشور تصریح کرد: در بحث امدادرسانی با کمک مردم و دستگاه‌های اجرایی اقدامات خوبی انجام شد و دستگاه‌ها کارنامه قابل قبولی در این خصوص داشتند که البته همراهی مردم با مسئولان در حادثه سیل بی‌نظیر بود.

اعزام ۸۰۰ مددجوی گلستانی به سفرهای زیارتی در سال جاری
به گزارش سایت خبری کمیته امداد، اسکندر اسکندری، مدیرکل کمیته امداد استان گلستان گفت: این نهاد در سال جاری تاکنون ۸۰۰ مددجوی گلستانی را برای زیارت بارگاه ملکوتی امام هشتم (ع) به مشهد مقدس و زیارت حرم حضرت معصومه (س) به عهده اعزام کرده است.وی خاطرنشان کرد: در ایام دهه کرامت از سالاروز ولادت کریمه اهل‌بیت حضرت معصومه (سلام‌الله علیها) تا ولادت ثامن‌الامنه (علیه‌السلام) ۸۰۰ نفر از مددجویان دانشجو به مشهد مقدس اعزام می‌شوند.اسکندری با اشاره به اعزام ۴۸۸۰ مددجوی گلستانی به سفرهای زیارتی عتبات عالیات، مشهد مقدس و قم در سال گذشته یادآور شد: کمیته امداد استان گلستان سال گذشته بیش از ۴۰۰۰ مددجوی تحت حمایت این نهاد را به سفر زیارتی مشهد، ۵۰۰ نفر به عتبات عالیات و پیاده‌روی اربعین و ۳۵۰ نفر را هم به زیارت حرم حضرت معصومه (س) اعزام کرد.وی با توجه به سهم‌ریزی این نهاد برای اعزام ۲۵۰۰ مددجو به سفره‌های زیارت در سال جاری افزود: سال گذشته برای توانمندسازی فکری و فرهنگی خانواده‌های تحت حمایت این نهاد بیش از ۳۰۰۰ مددجوی گلستانی به سفرهای شوق زیارت اعزام شدند. اسکندری با تشریح جزئیات برنامه شوق زیارت اظهار کرد: در قالب این طرح، مددجویانی که تاکنون توفیق زیارت امام رضا (ع) و حضرت معصومه (س) را نداشته‌اند، شناسایی و با مشارکت مردم نیکوکار به این شهرهای مقدس اعزام می‌شوند تا در کنار برخورداری از فضای معنوی و زیارت اهل‌بیت (ع) از آموزش‌های فنی زندگی، احکام، حجاب و عفاف و مهارت‌های زندگی برخوردار شوند.